El pressupost base de la licitació de la contractació es fixa en la quantitat de  TRENTA-
VUIT MIL VUIT-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS 
(38.879,43 €) i de VUIT MIL CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-
VUIT CÈNTIMS (8.164,68 €) en concepte d’IVA (tipus del 21%), totalitzant un import 
de QUARANTA-SET MIL QUARANTA-QUATRE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS  
(47.044,11 €).  

Aquest és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot 
comprometre l’òrgan de contractació, i constitueix el preu màxim que poden ofertar les 
empreses que concorrin a la licitació d’aquest contracte. 

El pressupost del contracte ha de ser presentat en euros pels licitadors, amb